Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

PORTARIA Nº. 12.718/2023

Revoga Portaria n°. 12.659/2022 referente à Instauração
de Processo Sindicante Administrativo.

DEIRÓ MOREIRA MARRA, Prefeito Municipal de Patrocínio, Estado de Minas

Gerais, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o que lhe faculta a

Lei Complementar Municipal n°. 060/2009 – Estatuto dos Servidores Públicos do

Município;

RESOLVE

Art. 1º. – Fica Revogada a Portaria n°. 12.659/2022, de 05 de outubro de

2022, por ausência de materialidade.

Art. 2º. – Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio MG, 18 de janeiro de 2023

DEIRO MOREIRA MARRA

Prefeito Municipal